SE シリーズ スペックシート
1ch ユニバーサル変換器 (表示機能付) モデル：SE1U
◆ 形 名
◆ ご注文方法
形名をご指定ください。 例: SE1U-1-0
工場出荷時
入力信号 1～5V DC
出力信号 4～20mA DC
◆ アクセサリ(別 売)
品 名 形 名 仕 様
RES-S01-050 50Ω ±0.1%
RES-S01-100 100Ω ±0.1%
RES-S01-200 200Ω ±0.1%
丸端子
RES-S01-01K 1kΩ ±0.1%
RES-S06-050 50Ω ±0.1%
RES-S06-100 100Ω ±0.1%
RES-S06-200 200Ω ±0.1%
シャント
抵抗器
Y 端子
RES-S06-01K 1kΩ ±0.1%
コンソール接続用通信ケーブル: CMB-001
◆ 入力仕様
熱電対
入 力 抵 抗 : 1MΩ以上
外 部 抵 抗 : 100Ω以下 但し，B 40Ω以下
バーンアウト : 上方，下方 (キー操作により選択)
入力信号
熱電対 入力レンジ
K -200 ～ 1370 ℃ -328 ～ 2498
J -200 ～ 1000 ℃ -328 ～ 1832
R -50 ～ 1760 ℃ -58 ～ 3200
S -50 ～ 1760 ℃ -58 ～ 3200
B 0 ～ 1820 ℃ 32 ～ 3308
E -200 ～ 800 ℃ -328 ～ 1472
T -200 ～ 400 ℃ -328 ～ 752
N -200 ～ 1300 ℃ -328 ～ 2372
PL-Ⅱ 0 ～ 1390 ℃ 32 ～ 2534
W5Re/W26Re 0 ～ 2315 ℃ 32 ～ 4199